
  N° CHEVAUX  DIST.CHRON. PERF. COTEENTRAÎNEURS

PRONOSTICS DE LA PRESSE

PROPRIÉTAIREDRIVERSORIGINES

GROS OUTSIDERS: -

SECONDES CHANCES: 3 – 4 – 13 – 2

FAVORIS: 7 – 12 – 10 – 11 – 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

QUINTÉ+/TIERCÉ/COUPLE DU VENDREDI 03 AVRIL 2020

QUINTÉ+/TIERCÉ/COUPLE

OUTSIDERS: 5 – 8 – 6

BOLLNAS (SUEDE) - 15 PARTANTS
PRIX VALSE DARLING SUEDE  -  5 ème Course

ATTELE - 11.500 EUROS - 1.640 Mètres
Pour 3 à 12 ans ayant gagné au moins 47.750 EUROS

Recul de 20 M. à 280.000 EUROS

GAINS
EN

EURO
SEXE
AGE

Composition & Impression Graphique Industrie S.A Tél : 20 29 30 00 Bamako (Rép. du Mali)

N..: LES MONTANTS SONT EN EURO

(1 EURO = 655,957 F CFA )

       PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI Fermeture des T.P.E  : 17 h 52 mnDépart de la Course :  17 H 52 mn

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LESRAPPORTS

CONSULTEZ A TOUT  MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI : www.Pmu.ml

PRONOSTIC 3: 15 - 1 - 7 - 10 - 2 - 11 - 3 - 12
PRONOSTIC 2: 11 - 9 - 1 - 12 - 14 - 6 - 2 - 7
PRONOSTIC 1: 7 - 10 - 11 - 1 - 9 - 3 - 12 - 13

PRONOSTIC 4: 10 - 1 - 12 - 3 - 13 - 7 - 15 - 2

Progrès : 1 - 2 - 7
Meilleurs drivers sur cet hippodrome : 10 - 11 - 5 - 8

Régularité : 3 - 9
PRONOSTIC 5: 7 – 12 – 10 – 11 – 9 – 14 – 1 - 15

MONSTER VIKING

TIPPEX

SUNDBO NOVA

SLETTVOLL ELLI

TEKNO LYNET

SUNDBO BYSEN

HÖGHEIMSFAX

LILL BRISA

GULI TIGER

BOL BRAGE

CALLE    CORNELIUS

ELVIS TABAC

HÖSTBO SUNE

ÄNGSBLÄSEN

AAS BALDER

1640

1640

1640

1640

1640

1640

1640

1640

1640

1660

1660

1660

1660

1660

1660

H   6

H   9

F   5

F  10

H   5

H   7

H  10

F   6

H  10

M   7

H   8

H   8

H   7

H  11

H  12

Jarvsoviking  -  Moe  Tosen

Bork Odin - Jarva

Sundbo Kravall - Vaerstina

Fakse - Alsaker Eldmoy

Hellin Faxen - Tekno Jenta

Sundbo Kravall - Gull Gull

Voje Faks - Alsaker Line

Jarvsoviking - Gomnes Bris

Jarvsoviking - Troll Riga

Horgen Tore - Huldre Runa

Dotterud  Teddy -   Horgen  Martine

Idenors Tindex - Hulte Elvy

TangenScott - Hostbo Sandra

Moe Odin - Kalljana

H.g.balder - Aas Besta

F. FRANSSON

J.O. ÅBERG

R. SKOGLUND

MME     E    .      MÅRTENSSON

J. WESTHOLM

K. WIDELL

D. NYLANDER

C. ESKILSSON

K. ERIKSSON

J.O. PERSSON

T. BLOMQVIST

U. ERIKSSON

MME J. STARK

J. HALLBLOM

M.E. DJUSE

F. FRANSSON

J.O. ÅBERG

R. SKOGLUND

A. JONOLS

J. WESTHOLM

M. CEDERGREN

D. NYLANDER

C. ESKILSSON

K. ERIKSSON

J.O. PERSSON

T. BLOMQVIST

Å. BÄCK

J.O. ÅBERG

J. HALLBLOM

I. BREKKE

STALL      MONSTERTRAV  .    SE

ÅBERG J-O.

JONSSON VEGA

JONOLSANDERS

NORSE      S TRAVTEAM        AB

SUNDBO  BYSEN  HB

DAVIDNYLANDER AB

FREDRIKSSON TONY

HANSERIKSSONENTREPRENADAB

BERGAFJÄRDEN    INVEST    AB

ULLERIKS HB

STALL VI TRE

EASY KB

HALLBLOM   JIMMY

BREKKE IDA

1-6-0-0-0

4-4-6-4-0

3-0-3-3-1

4-5-D-5-0

D-0-0-0-0

5-0-D-D-0

2-0-0-2-0

0-D-0-0-1

1-6-4-6-4

6-4-7-0-D

4-8-0-D-3

7-7-4-0-0

0-2-4-1-1

0-D-2-0-3

0-6-3-6-D

1:29:7

1:28:0

1:28:8

1:33:2

1:26:9

1:32:0

1:30:2

1:28:9

1:30:3

1:26:3

1:26:2

1:30:2

1:28:4

1:26:9

1:27:2

228870

256770

230850

233457

179280

233100

209790

226350

208935

299778

331592

363420

330300

449866

355697

22/1

49/1

29/1

33/1

49/1

49/1

2/1

49/1

12/1

7/1

7/1

5/1

33/1

16/1

24/1

15 partants de 5 à 12 ans sur la distance de 1640 mètres avec un recul de 20 mètres

à partir du numéro 10, vont s’affronter sur l’hippodrome de Bollnas (suède). Le favori

HOGHEIMSFAX (7) ne doit pas perdre trop de terrain car il sera suivi de près par la drive

de Jan Olov Persson au sulky de BOL BRAGE (10) et de ELVIS TABAC (12) s’il tient la

distance. CALLE CORNELUIS (11) doit un rachat à son entourage. GULI TIGER (10) un

autre cheval régulier qui va essayer de s’adapter à la distance plus courte. MONSTER

VIKING (1), AAS BALDER (15) et ANGSBLASEN (14) ne doivent pas être négligés

pourles places.

1 - MONSTER VIKING : Cheval en

progrès ne sera pas loin du compte.

2 – TIPPEX : Cheval régulier et en

progrès, le choix de Aberg J ;O. parmi ses

deux partants

3 - SUNDBO NOVA : Régulière peut

poursuivre sa série après le raté de l’avant

dernière course

4 - SLETTVOLL ELLI : Ses deux cour-

ses en 2020 le montrent en progrès

5 - TEKNO LYNET : Une disqualifica-

tion après des zéros pointé, il n’inspire pas

confiance

6 - SUNDBO BYSEN : Sa dernière

cinquième place le montre -t-il sur le réveil,

difficile à dire

7 – HÖGHEIMSFAX : Ce cheval de 10

ans a les moyens de mettre tout le monde

d’accord

8 - LILL BRISA : Sa seule victoire a été

acquise sur cette distance, va-t-elle se rappe-

ler à notre souvenir

9 - GULI TIGER : Cheval régulier cou-

rant essentiellement sur les 2140 mètres, la

distance du jour sera-t-elle courte pour ce

hongre de 10 ans

10 - BOL BRAGE : Cheval régulier

et confié à un driver de talent profitera du

moindre faut pas de notre favori

HOGHEIMSFAX (7)

11 - CALLE CORNELIUS : Sa seule

course sur cette distance a été soldée par

une disqualification. Il nous doit une revan-

che

12 - ELVIS TABAC : Cette deuxième

course à 8 jours d’intervalle risque de lui

êtrepréjudiciable

13 - HÖSTBO SUNE : Malgré ses

bonnes performances, il risque de trouver

la distance trop courte

14 – ÄNGSBLÄSEN : L’un des vété-

rans de la course, pourra-t-il profiter de son

expérience ?

15 - AAS BALDER : Le plus vieux du

lot (12 ans),sa meilleure performance

(sixième) sur cette distance date de

février.Où en-t-il?


