

PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI Départ de la Course : 17 H 52 mn Fermeture des T.P.E : 17 h 52 mn OUINTÉ+/TIERCÉ/COUPLE

QUINTÉ+/TIERCÉ/COUPLE DU VENDREDI 03 AVRIL 2020

BOLLNAS (SUEDE) - 15 PARTANTS

PRIX VALSE DARLING SUEDE - 5 ème Course **ATTELE - 11.500 EUROS - 1.640 Mètres** Pour 3 à 12 ans ayant gagné au moins 47.750 EUROS Recul de 20 M. à 280.000 EUROS

N,	CHEVAUX	DIST	CHRON	SEX	OILIOIIAEO	GAINS EN	DRIVERS	ENTRAÎNEURS	PROPRIÉTAIRE	PERF.	COTE
				AG	Ε	EURO					
1	MONSTER VIKING	1640	1:29:7	н	Jarvsoviking - Moe Tosen	228870	F.FRANSSON	F.FRANSSON	STALL MONSTERTRAV. SE	1-6-0-0-0	22/1
2	TIPPEX	1640	1:28:0	н	BorkOdin-Jarva	256770	J.O. ÅBERG	J.O. ÅBERG	ÅBERGJ-O.	4-4-6-4-0	49/1
3	SUNDBONOVA	1640	1:28:8	F :	Sundbo Kravall-Vaerstina	230850	R.SKOGLUND	R.SKOGLUND	JONSSONVEGA	3-0-3-3-1	29/1
4	SLETTVOLLELLI	1640	1:33:2	F 1	7 Fakse-AlsakerEldmoy	233457	MME E . MÅRTENSSON	A.JONOLS	JONOLSANDERS	4-5-D-5-0	33/1
5	TEKNOLYNET	1640	1:26:9	н	Hellin Faxen-Tekno Jenta	179280	J.WESTHOLM	J.WESTHOLM	NORSE STRAVTEAM AB	D-0-0-0	49/1
6	SUNDBO BYSEN	1640	1:32:0	н	7 Sundbo Kravall - Gull Gull	233100	K.WIDELL	M.CEDERGREN	SUNDBO BYSEN HB	5-0-D-D	49/1
7	HÖGHEIMSFAX	1640	1:30:2	H 1	0 Voje Faks - Alsaker Line	209790	D.NYLANDER	D.NYLANDER	DAVIDNYLANDER AB	2-0-0-2-0	2/1
8	LILLBRISA	1640	1:28:9	F (Jarvsoviking-Gomnes Bris	226350	C.ESKILSSON	C.ESKILSSON	FREDRIKSSONTONY	0-D-0-0-1	49/1
9	GULITIGER	1640	1:30:3	H 1	0 Jarvsoviking-TrollRiga	208935	K.ERIKSSON	K.ERIKSSON	HANSERIKSSONENTREPRENADAB	1-6-4-6-4	12/1
10	BOLBRAGE	1660	1:26:3	М	Horgen Tore - Huldre Runa	299778	J.O. PERSSON	J.O. PERSSON	BERGAFJÄRDEN INVEST AB	6-4-7-0-D	7/1
11	CALLE CORNELIUS	1660	1:26:2	н	Dotterud Teddy- Horgen Martine	331592	T.BLOMQVIST	T.BLOMQVIST	ULLERIKSHB	4-8-0-D-3	7/1
12	ELVISTABAC	1660	1:30:2	н	Idenors Tindex - Hulte Elvy	363420	U.ERIKSSON	Å.BÄCK	STALLVITRE	7-7-4-0-0	5/1
13	HÖSTBO SUNE	1660	1:28:4	Н	7 TangenScott - Hostbo Sandr	a 330300	MMEJ.STARK	J.O. ÅBERG	EASYKB	0-2-4-1-1	33/1
14	ÄNGSBLÄSEN	1660	1:26:9	Н 1	1 Moe Odin - Kalljana	449866	J.HALLBLOM	J.HALLBLOM	HALLBLOM JIMMY	0-D-2-0-3	16/1
15	AASBALDER	1660	1:27:2	Н 1	2 H.g.balder - Aas Besta	355697	M.E. DJUSE	I. BREKKE	BREKKEIDA	0-6-3-6-D	24/1
					•			•	•	•	

PRONOSTICS DE LA PRESSE

FAVORIS: 7 – 12 – 10 – 11 – 9

SECONDES CHANCES: 3 - 4 - 13 - 2 | PRONOSTIC 4: 10 - 1 - 12 - 3 - 13 - 7 - 15 - 2

OUTSIDERS: 5 – 8 – 6

GROS OUTSIDERS: -

PRONOSTIC 1: 7 - 10 - 11 - 1 - 9 - 3 - 12 - 13

PRONOSTIC 2: 11 - 9 - 1 - 12 - 14 - 6 - 2 - 7

PRONOSTIC 3: 15 - 1 - 7 - 10 - 2 - 11 - 3 - 12

PRONOSTIC 5: 7 - 12 - 10 - 11 - 9 - 14 - 1 - 15

Régularité: 3 - 9

Progrès: 1-2-7

Meilleurs drivers sur cet hippodrome: 10 - 11 - 5 - 8

N..: LES MONTANTS SONT EN EURO

(1 EURO = 655,957 F CFA)

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LESRAPPORTS CONSULTEZ A TOUT MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI : WWW.PMU.MI

15 partants de 5 à 12 ans sur la distance de 1640 mètres avec un recul de 20 mètres à partir du numéro 10, vont s'affronter sur l'hippodrome de Bollnas (suède). Le favori HOGHEIMSFAX (7) ne doit pas perdre trop de terrain car il sera suivi de près par la drive de Jan Olov Persson au sulky de BOL BRAGE (10) et de ELVIS TABAC (12) s'il tient la distance. CALLE CORNELUIS (11) doit un rachat à son entourage. GULI TIGER (10) un autre cheval régulier qui va essayer de s'adapter à la distance plus courte. MONSTER VIKING (1), AAS BALDER (15) et ANGSBLASEN (14) ne doivent pas être négligés pourles places.

progrès ne sera pas loin du compte.

2 - TIPPEX : Cheval régulier et en progrès, le choix de Aberg J :O. parmi ses et confié à un driver de talent profitera du deux partants

3 - SUNDBO NOVA : Régulière peut HOGHEIMSFAX (7) poursuivre sa série après le raté de l'avant dernière course

ses en 2020 le montrent en progrès

5-TEKNO LYNET: Une disqualification après des zéros pointé, il n'inspire pas course à 8 jours d'intervalle risque de lui confiance

6 - SUNDBO BYSEN : Sa dernière cinquième place le montre -t-il sur le réveil, bonnes performances, il risque de trouver difficile à dire

7-HÖGHEIMSFAX: Ce cheval de 10 ans a les moyens de mettre tout le monde rans de la course, pourra-t-il profiter de son d'accord

8-LILL BRISA: Sa seule victoire a été acquise sur cette distance, va-t-elle se rappe- lot (12 ans), sa meilleure performance ler à notre souvenir

9-GULITIGER: Cheval régulier cou- février. Où en-t-il? rant essentiellement sur les 2140 mètres, la

1 - MONSTER VIKING: Cheval en distance du jour sera-t-elle courte pour ce hongre de 10 ans

> 10 - BOL BRAGE : Cheval régulier moindre faut pas de notre favori

11 - CALLE CORNELIUS : Sa seule course sur cette distance a été soldée par 4-SLETTVOLL ELLI: Ses deux cour- une disqualification. Il nous doit une revan-

> 12-ELVISTABAC: Cette deuxième êtrepréjudiciable

> 13 - HÖSTBO SUNE : Malgré ses la distance trop courte

> 14 - ÄNGSBLÄSEN: L'un des vétéexpérience ?

> 15-AAS BALDER: Le plus vieux du (sixième) sur cette distance date de